Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский  район

Администрация

муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

Распоряжение

от   09  ноября 2017 г. № 20                                                              с. Тугутуй

«О внесении изменений

в штатное расписание»

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава МО «Тугутуйское», ст. 1 Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации МО «Тугутуйское»», на основании распоряжений Главы МО «Тугутуйское» № 22, № 23 от 01.11.2017 г.

                                       Распоряжаюсь:

1. Внести изменения в штатные расписания  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Тугутуйское» на 2017 год согласно приложения № 1

2. Ознакомить работников с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника финансового отдела.

Глава МО «Тугутуйское»                                   П.А.Тарбеев